

1. počet trvale hlášených obyvatel obce Kašnice (okr.Břeclav) k 1.1.2015

2. výše neinvestiční dotace na občana ze státního rozpočtu na každého jednotlivého obyvatele  
výše uvedené obce

- kolik obec za rok na trvale hlášeného občana pobírá finančních prostředků

# MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15

118 10 Praha 1

Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788

ID datové schránky: xzeaauv

E-mail: podatelna@mfc.cz

V Praze dne 15. 10. 2015

Č. j.: MF-46960/2015/10-6/1986 IK

Věc: **Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odpovídám na Vaši žádost ohledně informace týkající se obce Kašnice.

- 1) Dostupné údaje, které má Ministerstvo financí k dispozici, pro rok 2014 evidují v obci Kašnice 221 obyvatel a k 30.6. 2015 uvádějí 215 obyvatel.
- 2) Neinvestiční prostředky, které obec obdržela ze státního rozpočtu činily v minulém roce 88 tis. Kč, tj. cca 398 Kč na 1 obyvatele. Z uvedené částky pokrýval z kapitoly Všeobecná pokladní správa souhrnný dotační vztah 54 tis. Kč a ostatní neinvestiční dotace ve výši 34 tis. Kč byly určeny na výdaje spojené s volbami do zastupitelstev v obcích a do Evropského Parlamentu. K 30.6.2015 činily neinvestiční dotace 27 tis. Kč, tj. cca 125 Kč na 1 obyvatele. Plná část prostředků byla použita v rámci souhrnného dotačního vztahu.

Další informace týkající se obce Kašnice lze vyhledat na webových stránkách Ministerstva financí na této adrese: <http://monitor.statnipokladna.cz/2014/>.